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ATIVO
Exercício AnteriorExercício Atual

ATIVO CIRCULANTE 24.878.322,4733.411.641,75
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 595.499,3212.527,46
      DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 4.182.899,114.148.960,20
      INVESTIMENTOS E APLICAÇÕES TEMPORÁRIAS A CURTO PRAZO 20.092.778,3629.241.247,47
      ESTOQUES 7.145,688.906,62
ATIVO NÃO CIRCULANTE 1.490.493,80 1.487.274,46
      ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO 1.382.842,44 1.382.842,44
      IMOBILIZADO 107.651,36 104.432,02

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 1.930,54 3.543,22
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 0,00 1.438,30
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 1.930,54 2.104,92
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 12.851.436,59 8.490.581,74
      PROVISÕES A LONGO PRAZO 12.851.436,59 8.490.581,74
PATRIMÔNIO LIQUIDO 22.048.768,42 17.871.471,97
      RESULTADOS ACUMULADOS 22.048.768,42 17.871.471,97

34.902.135,55 26.365.596,93

34.902.135,55 26.365.596,93

BALANÇO PATRIMONIAL

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

Exercício Atual Exercício Anterior

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

27.360.404,72

22.048.768,42

34.902.135,55

12.851.436,59
1.930,54

7.541.730,83

12.853.367,13

8.490.581,74

8.504.724,96
14.143,22

5.677.319,25

17.860.871,97

20.688.277,68
26.365.596,93

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

Exercício AnteriorExercício Atual
ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

0,00 -226,6815000000  -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
16.573.226,58 11.194.731,1218001111  -  RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO

509.112,18 508.614,6318001121  -  RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO
9.667.094,88 8.748.482,3118012111  -  RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO FINANCEIRO)

0,00 4.928,0818012121  -  RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO FINANCEIRO)
609.040,54 217.605,0018020000  -  RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS 27.358.474,18
Exercício Atual Exercício Anterior

20.674.134,46
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Nota(s) Explicativa(s):
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